
PLATEFORME CISEAUX 
12 M

Hauteur de travail

Vitesse de translation

Hauteur repliée

Poids de la machine

Puissance du moteur

Durée de levage

Garde au sol

Les informations varient en fonction de la marque disponible à la location. 
Contactez-nous pour plus de détails.

CARACTÉRISTIQUES

Hauteur de plateforme

Charge plateforme

Moteur Diesel

35 s / 51 s

12,06 m

10,06 m

450 kg

0.6 - 5.5 km/h

2,56 m

28 cm

18.5 kW

3.965 kg
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1.45

DIMENSIONS
en mètre

2.56

28 cm

1.78

1.78

1.84

3.18


